127204, г.Москва, Дмитровское ш., д.122 Г, корп.3. ИНН 7715781242
КПП 771501001,  р/счет 40703810438040005002 в ПАО Сбербанк России г.Москва,
БИК 044525225, корр/счет 30101810400000000225
Телефон: +7 (916) 016-16-31, Email: info@sloboda2.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания ТСЖ «Северная Слобода-2»

Сообщаем Вам, что c 20 по 30 апреля 2019 года состоится общее собрание ТСЖ «Северная
Слобода-2».

Приглашаем Вас принять участие в данном общем собрании.

Общее собрание созывается по инициативе Правления ТСЖ «Северная Слобода-2».

Форма проведения общего собрания – очно-заочное голосование.

Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам, поставленным на

голосование, состоится 20 апреля 2019 г. по адресу: г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 122Д, корп. 3

Начало очного обсуждения в 12.00 часов.
Регистрация лиц, прибывших для участия в очном обсуждении, будет проводиться по месту

проведения общего собрания 20 апреля 2019 г.  с 12.00 часов до 13.00 часов.

Принятие решений по вопросам, поставленным на голосование, будет проходить путем передачи в

счетную комиссию решений членов ТСЖ по указанным в повестке дня вопросам (бюллетень для
голосования можно получить при регистрации для участии в собрании, либо в помещении ТСЖ с 20
апреля 2019  г. до 30 апреля 2019 г., с 09.00 часов до 19.00 часов)

Члены ТСЖ, не принявшие участие в очном обсуждении вопросов повестки дня и принятии решений
по вопросам, поставленным на голосование, вправе принять участие в общем собрании путем передачи
заполненных бюллетеней по вопросам повестки дня общего собрания по адресу: г. Москва, Дмитровское
шоссе, д. 122Г, корп. 1, стр. 1 (помещение ТСЖ), с 13.00 часов 21 апреля 2019  г. до 19.00 часов 30
апреля 2018 г.

Срок окончания приема заполненных бюллетеней 30 апреля 2019 г. в 19.00 часов.

Повестка дня Общего собрания:

1. Отчет Правления о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Северная Слобода-2»
(далее по тексту – Товарищество) за 2018 год.
2. Утверждение Плана финансово-хозяйственной деятельности Товарищества на 2019 г.
3. Формирование резервного фонда Товарищества на 2019 г., определение размера
обязательных платежей, подлежащих взносу в резервный фонд, порядка уплаты и расходования
средств фонда.
4. Выборы в правления собственников жилья ТСЖ «Северная Слобода 2».
5. Выборы в правления собственников жилья ТСЖ «Северная Слобода 2» по
многоквартирному дому по адресу: Дмитровское шоссе 122Г кор.1.
6. Обсуждение стоимость и реструктуризации тарифа по техническому обслуживанию
многоквартирного дома по адресу: Дмитровское шоссе 122Г кор.1.
7. Восстановление пожарной сигнализации в многоквартирном доме по адресу:
Дмитровское шоссе 122Г кор.1.
8. Обсуждение стоимости за уборку парковочных мест в зимний период.
9. Приобретение снегплавильной установки для утилизации снега с территории ЖК
"Северная Слобгода-2".
10. О планируемом строительстве надземной линии метрополитена и иных объектов на
территории ЖК "Северная Слобгода-2".

127204, г.Москва, Дмитровское ш., д.122 Г, корп.3. ИНН 7715781242
КПП 771501001,  р/счет 40703810438040005002 в ПАО Сбербанк России г.Москва,
БИК 044525225, корр/счет 30101810400000000225
Телефон: +7 (916) 016-16-31, Email: info@sloboda2.ru

11. Вопросы текущей деятельности Товарищества (разное).

С материалами к собранию можно ознакомиться в помещении ТСЖ «Северная Слобода-2» по адресу:

г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 122Г, корп.1 стр. 1, с 12 до 19 апреля 2019 г. (ежедневно, кроме
воскресенья, с 09.00 до 19.00 часов). Указанная информация будет также доступна во время проведения
общего собрания.

Вы вправе присутствовать на собрании лично или через своего представителя, уполномоченного

соответствующей доверенностью.  Для участия в собрании при себе иметь паспорт (в случае личного
участия) и доверенность (в случае участия представителя по доверенности).

С уважением,
Председатель Правления
ТСЖ «Северная Слобода-2»      З.М. Сворцан